ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1422/GDĐT-THCS
V/v tập huấn xây dựng ma trận đặc tả trong kiểm tra đánh giá định kỳ
môn Công nghệ

Quận 7, ngày 17  tháng 11  năm 2020

	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Hiền;
	- Hiệu trưởng trường THCS Hoàng Quốc Việt.

	Căn cứ Công văn 3780/GDĐT-TrH ngày 11 tháng 11 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về tập huấn xây dựng ma trận đặc tả trong kiểm tra đánh giá định kỳ môn Công nghệ.
	Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Hiệu trưởng việc tập huấn xây dựng ma trận đặc tả đề kiểm tra đánh giá định kỳ của bộ môn Công nghệ  trong trường phổ thông, như sau:
1. Thời gian: Khai mạc lúc 7 giờ 30 ngày 26 tháng 11 năm 2020 (01 ngày)
2. Địa điểm: Trường THPT Gia Định, 44 Võ Oanh, Phường 25, Quận Bình Thạnh, TP Hồ Chí Minh.
3. Thành phần:
01 giáo viên mạng lưới giảng dạy khối 6
01 giáo viên mạng lưới giảng dạy khối 7
01 giáo viên mạng lưới giảng dạy khối 8,9 tham dự tập huấn.
Giáo viên tham gia tập huấn mang theo: Laptop, ổ điện, mạng 4G, các tài liệu liên quan đến xây dựng ma trận đề.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị cử thành phần tham dự đầy đủ và đúng giờ./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
[bookmark: _GoBack]- Lưu: VP, Tổ THCS.

	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký và đóng dấu)

Ngô Xuân Đông